
  

UCHWAŁA NR VIII/70/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a i 3 oraz art. 6j ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2018 poz. 1454, poz. 1629), Rada Miejska w Łapach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XIV/112/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia  

30 października 2015 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 3652) zmienionej 

Uchwałą Nr XXV/230/16 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 28 października 2016 roku (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2016 r. poz. 4060) oraz uchwałą nr XXXIV/287/17 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 25 maja 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 2232) nadając im następujące brzmienie: 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku, gdy 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) od gospodarstwa domowego 1-osobowego – 18 zł 

b) od gospodarstwa domowego 2-osobowego – 36 zł 

c) od gospodarstwa domowego 3-osobowego – 54 zł 

d) od gospodarstwa domowego 4-osobowego – 72 zł 

e) od gospodarstwa domowego 5-osobowego i więcej – 90 zł 

3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku, 

gdy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane: 

a) od gospodarstwa domowego 1-osobowego – 36 zł 

b) od gospodarstwa domowego 2-osobowego – 72 zł 

c) od gospodarstwa domowego 3-osobowego – 108 zł 

d) od gospodarstwa domowego 4-osobowego – 144 zł 

e) od gospodarstwa domowego 5-osobowego i więcej – 180 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem  1 czerwca 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 2553


		2019-04-30T09:20:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




